
 

Uchwała  Nr XIX/246/2007 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 grudnia 2007 r. 

 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały niniejszej. 
 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr XIX/246/2007

z dnia 17 grudnia 2007 r.

(w zł.)
Dział Rozdział § Zwiększenie

700 500 000
70005 500 000

2360 500 000
750 101 100

75023 101 100
0960 101 100

758 312 909

75801 312 909
2920 312 909

801 31 760
80101 9 260

0750 6 133
0870 445
0970 2 682

80104 2 500
0830 2 500

80130 20 000

0750 20 000
945 769

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Subwencje ogólne z budżetu państwa
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Ogółem zwiększenie dochodów:

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Treść

Różne rozliczenia
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami
Administracja publiczna

Wpływy z różnych dochodów
Przedszkola
Wpływy z usług
Szkoły zawodowe



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr XIX/246/2007

z dnia 17 grudnia 2007 r.

(w zł.)
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 1 088 636 49 194
80101 Szkoły podstawowe 255 025 14 912

Wydatki bieżące (w tym:) 255 025 14 912
wynagrodzenia 134 426
pochodne od wynagrodzeń 68 990

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 31 314

80102 Szkoły podstawowe specjalne 37 142 3 000
Wydatki bieżące (w tym:) 37 142 3 000
wynagrodzenia 11 413
pochodne od wynagrodzeń 17 531

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podst. 4 380
Wydatki bieżące (w tym:) 4 380
wynagrodzenia 4 380

80104 Przedszkola 34 371
Wydatki bieżące (w tym:) 34 371
wynagrodzenia 18 831
pochodne od wynagrodzeń 13 040

80110 Gimnazja 149 793 8 651
Wydatki bieżące (w tym:) 149 793 8 651
wynagrodzenia 37 707
pochodne od wynagrodzeń 13 791

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 94 234

80111 Gimnazja specjalne 25 325
Wydatki bieżące (w tym:) 25 325
wynagrodzenia 13 758
pochodne od wynagrodzeń 9 243

80120 Licea ogólnokształcące 221 121 3 000
Wydatki bieżące (w tym:) 221 121 3 000
wynagrodzenia 77 943
pochodne od wynagrodzeń 37 731

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 88 557

80123 Licea profilowane 2 163
Wydatki bieżące (w tym:) 2 163
wynagrodzenia 1 414
pochodne od wynagrodzeń 749

80130 Szkoły zawodowe 273 606 16 866
Wydatki bieżące (w tym:) 273 606 16 866
wynagrodzenia 131 977
pochodne od wynagrodzeń 27 566

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 107 127

80134 Szkoły zawodowe specjalne 19 630
Wydatki bieżące (w tym:) 19 630
wynagrodzenia 10 433
pochodne od wynagrodzeń 2 848

Zmiany w budżecie po stronie wydatków



80140
Centra kształcenia ustawicznego i prakt. 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 15 081 2 765
Wydatki bieżące (w tym:) 15 081 2 765
wynagrodzenia 9 977
pochodne od wynagrodzeń 5 104

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 4 805
Wydatki bieżące (w tym:) 4 805
wynagrodzenia 3 704
pochodne od wynagrodzeń 688

80195 Pozostała działalność 46 194
Wydatki majątkowe 46 194

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 562 98 235
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 000

Wydatki bieżące 12 000
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 84 673

Wydatki bieżące (w tym:) 84 673
wynagrodzenia 41 434
pochodne od wynagrodzeń 29 185

85410 Internaty i bursy szkolne 1 562
Wydatki bieżące 1 562

85495 Pozostała działalność 4 562
Wydatki majątkowe 4 562
Razem: 1 093 198 147 429
Ogółem zwiększenie wydatków: 945 769 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr XIX/246/2007

z dnia 17 grudnia 2007 r.

Lp. Zwiększenie 
46 194
46 194

1. 46 194
4 562
4 562

1. 4 562
50 756

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach oświatowych
Ogółem zwiększenie wydatków:

80195-Pozostała działalność
Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach oświatowych
854-Edukacyjna opieka wychowawcza
85495-Pozostała działalność

Zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2007 roku"

Nazwa
801-Oświata i wychowanie


